
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新春のお慶びを申し上げます。 

新しい一年がお子様にとって、また保護者の皆様にとって笑顔たく

さんの年となりますようにお祈り申し上げます。 

年長さんと過ごせる時間も残り数か月となりました。一日一日を

大切に、みんなでたくさん思い出を作っていけたらと思っていま

す！！今年もどうぞよろしくお願い致します。 

                    保育士 吉尾春菜 

 

 

 

“２０２５年新年あけましておめでとうございます！” 

新年が明けて、外の冷えた空気がいつもよりキリッと鋭くなっ

たようで身も心も引き締めてくれるような気がします。おだやか

な初春をご家族で迎えられたこととお慶び申し上げます。今年も

気を引き締めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたしま

す。 

令和６年度も残すところあと３ケ月になりました。今年もかわ

いい子どもたちと一緒に楽しく過ごしながら、子どもたちだけで

なく保護者のみなさまと幸せなひと時を共感できる日々が重ね

られるよう、１日１日大切に取り組んでいきたいと思います。   

これからは体調を崩しやすい時期です。ご家庭で早寝早起き、

朝食を必ず食べる、朝の排泄を徹底して日々の「生活リズム」を

作っていきましょう。          園長 緒方 克成 

 

 

 

 

4 日(土)  通常保育開始 

       17 日(金)  ミニ発表会(リハーサル) 

25 日(土)  生活発表会 

       29 日(水)  避難訓練(総合訓練) 

30 日(木)  サッカー教室(むらさき)   

       31 日(金)  食育 

 

<体育教室> 6 日・27 日 

<英語教室> 14 日・21 日・28 日 

<布団交換日> (布団リース利用者) 8 日・22 日 

 

 

 

 

2025 年 1 月 1 日 社会福祉法人 健翔会 レインボー保育園 

〒841-0014 鳥栖市桜町 1434-1  Ｔel  0942-84-0120 

ホームページ http://www.kensyoukai.or.jp  発行責任者 緒方 克成 

  駐車場は譲り合ってご利用下さい。送迎の際には、必ずお子様の手をつなぎ、車には十分ご注意下さい。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新春のお慶びを申し上げます。 

新しい一年が、子ども達にとって、また保護者の皆様にとって笑顔が

あふれる年になりますよう、お祈り申し上げます(*^^*) 

保育士 進藤未来 

 

✿ 生活発表会の練習・製作の様子 ✿ 

 

 

 

みんな練習 

頑張っています♪ 

お楽しみに💗         


